PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 481/2017

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICAÇÃO Nº 481/2013 AUTORIA: VEREADORA JULIANA DE FIGUEIREDO BAPTISTA. A
Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de obras, a reposição de lâmpadas na rua José Duailibi no Barra
Verde. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que as referida rua do bairro acima
mencionado, encontrase com problemas sérios de iluminação causando transtornos a todos que
trafegam naquela região principalmente à volta para casa dos alunos do período noturno. Sala das
Sessões, 12 de Novembro de 2013. Juliana F. Baptista Vereador

 Sala das Sessões, 29 de Junho de 2017

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794035